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VOLUMEN Il. Planos de Informacion

TOMO 2

CARACTERIZACION TERRITORIAL Y SOCIOECONOMICA

PT-01.
PT-02.

PT-03.
PT-04.

PT-05.

TOMO 3

Unidades de asentamientos: jerarquizacion actual
Uso y ocupacion del suelo

Actividades econédmicas: primarias/secundarias y terciarias

Infraestructuras: de transporte/energéticas/hidraulicas, resiudos y
vertidos/recurso edlico

Planeamiento urbanistico: clasificacion del suelo/grado de ejecucién/riesgos

SINTESIS Y DIAGNOSTICO

PS-01.
PD-01.

Unidades ambientales (9 hojas)

Unidades de diagndstico (9 hojas)
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5 Series Cddigo Titulo Escala
§ PT-01. Unidades de asentamientos. Jerarquizacion actual 1: 60.000
§ - = PT-02. Usoy ocupacion del suelo 1: 60.000
E g 0_(5 PT-03a. Actividades econdmicas primarias 1: 60.000
o O
2 o E é PT-03b. Actividades econdmicas secundarias y terciarias 1: 60.000
z 9 -
g 2 = % ~ PT-04a. Infraestructuras de transporte 1: 60.000
a = pd
5 S g PT-04b. Infraestructuras energéticas 1: 60.000
@] o
N 5 = PT-04c. Infraestructuras hidraulicas. Residuos y vertidos 1: 60.000
= O
5 Q PT-04d. Recurso edlico 1: 60.000
5 ~ PT-05a. Planeamiento urbanistico: clasificacion del suelo 1: 60.000
S PT-05b. Planeamiento urbanistico: grado de ejecucidn 1: 60.000
PT-05c. Riesgos 1: 60.000
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Series

Tomo 3

Codigo Titulo

PS-01. Unidades ambientales

PS-1.1
PS-1.2
PS-1.3
PS-1.4
PS-1.5
PS-1.6
PS-1.7
PS-1.8

Unidades ambientales
Unidades ambientales
Unidades ambientales
Unidades ambientales
Unidades ambientales
Unidades ambientales
Unidades ambientales

Unidades ambientales

PD-01. Unidades de diagndstico

PD-1.1
PD-1.2
PD-1.3
PD-1.4
PD-1.5
PD-1.6
PD-1.7
PD-1.8

Unidades de diagndstico
Unidades de diagnéstico
Unidades de diagndstico
Unidades de diagndstico
Unidades de diagndstico
Unidades de diagndstico
Unidades de diagndstico

Unidades de diagndstico

N N e e e e e e

Rl R R R R R|R|R

Escala

: 65.000

: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000

: 65.000

: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
: 25.000
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